
434ª feira |12/Abr/2017  - Edição nº 9925

 

–

–

 

–

–

 

–

29766/2017

Comec

Secretaria de Desenvolvimento 
Urbano

GOVERNO DO ESTADO DO PARANA
SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO

COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA
PORTARIA Nº 13/2017 – COMEC

EMENTA: Designação de servidor para fiscalização e gestão do Contrato nº 
03/2017 - COMEC
O DIRETOR PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPO-
LITANA DE CURITIBA- COMEC, no uso de suas atribuições que lhe conferem 
o art. 16, incisos I e IV e o art. 33, do Decreto Estadual nº 698/1995, e o Decreto 
Estadual nº 185/2015.
RESOLVE:
Art. 1° - Designa o servidor,
HAROLDO EUSTÁQUIO DA SILVA, inscrito no CREA sob o nº 25.675-D/MG, 
portador do RG n.º 10.352.972-7SESP/PR, para fiscal e gestor do Contrato nº 
03/2017 – COMEC, ficando a seu encargo a expedição de boletins com todos os 
detalhes possíveis, com a obrigação e responsabilidade de informar seus superio-
res, certificar a documentação de cobrança, requerimento de termo aditivo e outras 
pertinentes, conforme artigos 118 e 119 da Lei estadual 15.608/07 e art. 67 e art. 
68 da Lei 8666/93.
Art. 2º – Fica designado como suplente o servidor, RICARDO MAURICIO DE 
FREITAS ANDRADE, inscrito no CREA sob o nº CREA: 138790/D – PR, porta-
dor do RG nº 91658720 – SESP/PR .
Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de publicação.
Publique-se
Curitiba, 11 de abril de 2017
Omar Akel – Diretor Presidente

30149/2017

 

–

–

–

Biblioteca Pública do Paraná

Secretaria da Cultura

PORTARIA N° 01/2017

O Diretor da Biblioteca Pública do Paraná, no uso das atribuições que lhe confe-
rem o Decreto n° 630 de 04 de março de 2015 e o artigo 4° do Regimento Interno 
da Instituição, resolve:
DESIGNAR
Os funcionários abaixo relacionados como Coordenador e Suplente respectiva-
mente, conforme Decreto n° 36 de 01 de janeiro de 2015 e o artigo 2° § 1.
MARIA BERNADETE NUNES FARIA – R.G. N° 6.368.335-6
ISABEL CRISTINA DE MIRANDA MENEZES – R.G. N° 3.892.220-3
Curitiba,  10 de abril de 2017. 

29673/2017

A história do Paraná passa por aqui.

www.imprensaoficial.pr.gov.br


